令和2年8月20日

戸倉上山田中学校保護者様

塚田修

小池隆

若林彩日

戸倉上山田中学校PTA会長

戸倉上山田中学校長

戸倉上山田中学校PTA施設厚生部長

令和2年度PTA資源回収中止のお知らせ

立秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、 日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

さて、ご承知のように新型コロナウイルスの終息が未だ見えず、県下でも感染の拡大が懸念さ

れています。既に準備などされていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、このような状

況から、生徒、保護者の皆様の安全を最優先に考え、 8月30日に予定されておりましたPTA

資源回収を中止とさせていただきます。

なお、生徒がいない住居への連絡は、広報、有線放送を利用して告知させていただきます。

PTA施設厚生部、 PTA支部長の皆様におかれましては、これまで、資源回収の実施に向け

て細部に渡るご準備をいただきましたことに、心より感謝申し上げます。

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

戸倉上|~|｣田中学校PTA

施設厚生部長若林彩日

担当職員 宮下東

IbLO26-275-0069